LEITURA NA SESSÁO

s.t-Jaal*s*
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNIcIPAL DE CÁcERES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 1.58612021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 1.03812021, de

autoria do ilustre vereador Lruiz Landim - PV, que indica ao Executivo

Municipal, reforço na estrutura para proteção das luminárias no Distrito do

Caramujo.

Em resposta, informamos a Vossa Excelência, que solicitamos ao

DNIT que seja isolado os locais com defensas metálicas protegendo os postes.

Atenciosamente.

Ofício n" 004 12022-GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef .: Protocolo n" 23 .68512021 de 1511212021

Cáceres - MT, 03 de j

CÂ.ÍVIA.RA MUNICIFAL DE CÁCEIiES
ern l2,-t OJ tpa$Q-
uor as.*!fu;*j;L

-§6§60
@60;,-m. r

ffi
ANTÔNIA ELTPN{ LIBERATo DIAS

o(9*, df cáceres

ro de2022.

L IDO
Na Sessão de:

Av. Brasil, n' 119 - Centro Operacional de Cáceres COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@email.com

*o7 LA,